
 

         

Zarządzenie nr 18 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu Wzrostu Kryształów dla Młodzieży 
Szkolnej Edycja 2025  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1571, ze zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin Ogólnopolskiego Konkursu Wzrostu Kryształów dla Młodzieży 
Szkolnej Edycja 2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 
 Z UP. REKTORA 

 Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

 

     dr Katarzyna Trynda, prof. UŚ 

 

 

 


